

CENOVÁ NABÍDKA

Příloha č.1. SoD

Výkaz výměr - VZP ČR, Hradec Králové - oprava střechy

Dodavatel (název, sídlo):

č.pol.	položka	mj	počet mj	cena za 1 mj jednotku	cena celkem bez DPH
1	Odstranění a zpětný zásyp kačírku	m2	84	150,00	12 600,00
2	Položení geotextílie 300g/m2 včetně demontáže staré - práce + materiál	m2	84	150,00	12 600,00
3	Položení geotextílie 500g/m2 včetně demontáže staré - práce + materiál	m2	84	220,00	18 480,00
4	PVC střešní fólie tl. 1,5mm včetně demontáže staré - práce + materiál	m2	84	770,00	64 680,00
5	Okapový plech poplastovaný po obvodu včetně demontáže starého - práce + materiál	jv	1	12 000,00	12 000,00
6	Rohová lišta poplastovaná po obvodu včetně demontáže staré - práce + materiál	jv	1	6 000,00	6 000,00
7	Tvarovky a střešní vpusti včetně demontáže starých - práce + materiál	jv	1	3 000,00	3 000,00
9	odvoz a likvidace odpadů na řízené skládce	jv	1	3 000,00	3 000,00
10	doprava materiálu a zařízení stavby	jv	1	7 000,00	7 000,00
	CELKEM	x	x	x	139 360,00
	DPH 21 %	x	x	x	29 265,60
	CELKEM VČ. DPH	x	x	x	168 625,60

Zpracoval: FAST střechy s.r.o.

Dne: 1.8.20223

